РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Республики Марий Эл

Созыв  2                                                                                             с. Кокшайск
Сессия 29 (внеочередная)                                                   25 декабря 2012 года
№  160

Об утверждении генерального плана
муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

      В соответствии с п.1 ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20 ч. 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протоколов публичных слушаний по проекту генерального плана  муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
РЕШИЛО:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» с учетом предложений и замечаний.
2. Направить настоящее решение в Правительство Республики Марий Эл, в Администрацию муниципального образования «Звениговский муниципальный район».
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационный сети «Интернет» (адрес доступа: www.admzven.ru  (район-поселение-Кокшайское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов                                   Ш.Г.Хабибрахманов